
 
 

Екологија 

- Производи и решенија за подобрување на воздухот во затворени и отворени 
простори  

- Производи и решенија за справување со непријатни мириси и гасови  
- Системи за третман на отпадни води и комунални води 

 
 
За повеќе инфо за нешите производи и услуги контактирајте не на:  
sales@hemo.com.mk 
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